
日頃は、当ヘルスケアセンターをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、当ヘルスケアセンターでは、コロナ禍においても受診者様の健康維持と疾患

の早期発見に繋がる健診の重要性を認識し、安心安全な受診環境の確保に努めて健診

業務に取り組んでおります。

このような状況の中で、誠に不本意ながら、諸般の事情から令和4年９月30日を持

ちましてレストランの営業を休止することとなりました。

つきましては、令和４年10月１日から人間ドック等を受診される方々に提供いた

します食事サービスを下記のとおり改めさせていただくこととなりましたので、ご理

解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 食事提供の変更について

(１) 食事提供につきましては、御食事又は食事券（QUOカード）のいずれかとさ

せていただきます。

(２) 御食事につきましては、弁当（仕出し弁当）形式に変更させていただきます。

(３) 生活習慣病健診等で当ヘルスケアセンターが定める料金以上の健診を受診さ

れる方につきましては、従前どおりQUOカードとさせていただきます。

２ 食事提供場所等について

(１) 御食事（お弁当）につきましては、従前のレストラン内でお召し上がりいた

だきます。なお、お弁当を持ち帰りいただいても差し支えありません。

(２) 御食事の提供開始時間は、午前10時00分頃からとさせていただきます。

３ QUOカードを希望される方へ

準備の都合上、原則、お弁当で準備をさせていただいておりますので、QUO

カードを希望する方は、受診日前日までに当ヘルスケアセンターまでご連絡を下

さるようお願い申し上げます。

◎お問合せ

TEL:０４３－２５７－８１１１

（９：３０～１６：００）日曜、祝日を除く

【お弁当参考例】


